Inquisitio acta est, cuius validitas a Congregatione de Causis Sanctorum 

die XXIV mensis Februarii anno MMXII agnita est. Positione comparata, felici 

cum exitu die XIV mensis Martii anno MMXVI facta est Sessio Commissionis 

Historicae. Quocirca in Congresssu Peculiari Consultorum Theologorum die 

XXI mensi Iunii anno MMXVIII disputatum est an Servorum Dei mors verum 

fuisset martyrium. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die 

II mensis Octobris anno MMXVIII verum martyrium Venerabilium Servorum 

Dei mortem iudicarunt. Nos Ipsi facultatem fecimus ut Congregatio de Cau-

sis Sanctorum congruum Decretum die VII mensis Novembris anno MMXVIII 

ederet et statuimus item ut beatificationis ritus Oveti die IX mensis Martii 

anno MMXIX celebraretur.

Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. 

Cardinalis Becciu, Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, Oveti 

Apostolicas Litteras legit quibus Nos in Beatorum catalogum rettulimus 

Venerabiles Servos Dei Angelum Cuartas Cristóbal et VIII Socios:

Nos, vota Fratris Nostri Iesu Sanz Montes, O.F.M., Archiepiscopi Metro-

politae Ovetensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu mul-

torumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum 

consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles 

Servi Dei Angelus Cuartas Cristóbal et VIII Socii, dioecesani Seminarii 

alumni, qui tantopere Dominum Iesum dilexerunt ut ei redderent iuventu-

tem suam, cum ipsius vestigia in via crucis strenue sequerentur, Beatorum 

nomine in posterum appellentur atque die sexta mensis Novembris quotannis 

in locis et modis iure statutis celebrari possint. In nomine Patris et Filii 

et Spiritus Sancti.

Clari hi iuvenes spiritali progressu eminuerunt atque fidei insignia testi-

monia dederunt, Evangelii praecepta studiose servantes et in cotidiana vita, 

arduis etiam in circumstantiis, assidue sequentes. Dum illorum consideramus 

vitam, mirabile fortitudinis exemplum et summam amoris testificationem, ad 

altiorem usque in nostro itinere imitationem Salvatoris pervenire volumus, 

in confessione verae fidei aeternam gloriam Trinitatis agnoscentes. 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die IX mensis 

Martii, anno MMXIX, Pontificatus Nostri sexto.